	До 

ТЦИ ЕуроЦерт                                                                                  ул. Лондонска бр. 2, локал 22                                                                                              1000 Скопје, Р. Македонија




БАРАЊЕ

за оцена на сообразност на лифт 

Врз основа на Правилникот за пуштање на пазар на лифтови и сугурносни уреди за лифтови (Сл. весник на Р.М бр. 23/2007) го поднесуваме ова барање за оцена на сообразност на лифт по следната постапка:

	Постапка:
	 FORMCHECKBOX 

	Поединечна верификација модул G
	 FORMCHECKBOX 

	Испитување на тип модул B
	 FORMCHECKBOX 

	Завршна инспекција


Лифтот е со следните карактеристики:

	Тип:
	 FORMCHECKBOX 
  Електричен
	Носивост:

	
	 FORMCHECKBOX 
  Хидрауличен
	              kg          лица


Локација на лифтот:____________________________________________________________

Во прилог на ова барање ви ја доставуваме на увид техничката документација.

Согласни сме да го обезбедиме потребниот товар и сите други услови за испитување.

Согласно одредбите од Правилникот за пуштање на пазар на лифтови и сигурносни уреди за лифтови, соодветно изјавуваме дека слично барање не е поднесено до некое друго овластено тело.


Со поднесување на ова барање согласни сме да ги подмириме трошоците во износ од ___________  денари кои ќе се исплатат во корист на ТЦИ ЕуроЦерт, без разлика на резултатите од постапката наведени во техничкиот извештај. 


На горенаведениот износ се додава 18% ддв.

	Подносител:
___________________________

инвеститор на објектот
___________________________

име и презиме на овластен потписник
___________________________
потпис


         _________________
                            место и дата
